⽇本スポーツ学会 ⼊会申込書

年  ⽉  ⽇

※ご記⼊いただいた内容は、本学会に関係する連絡・案内業務以外には使⽤いたしません。

お名前 【必須】
ふりがな

ご住所 【必須】

〒

お電話番号 【必須・携帯可】

Ｅメールアドレス 【必須（携帯不可）】

ご所属またはご職業 【必須】

ご⼊会のきっかけ

裏⾯もご覧ください

●返送先

 本紙は下記の住所にご郵送いただくか、E メールにデータ添付のうえお送りください。

●郵送先（事務担当者住所）

〒１７０－００１３

東京都豊島区東池袋 5-4-4 ブラウレーヘン東池袋 101

諸藤 寛⼈ 宛

●E メール

sports.gakkai@gmail.com

●年度会費

⼊会⼿続きは、本紙の提出と年度会費（6,000 円）の⼊⾦が確認でき次第、完了いたしま

す。お⽀払いは、郵便払込・銀⾏振込（みずほ銀⾏）からお選びいただけます。

⼤変恐れ⼊りますが、振込⼿数料は皆様のご負担にてお願いいたします。すでにお⽀払い

の皆様には⾏き違いのご案内となりますが、何卒ご容赦のほどお願い申し上げます。

○郵便払込  00120-6-670179 ⽇本スポーツ学会

○みずほ銀⾏ ⽟川学園前⽀店 普通 1044243 ⽇本スポーツ学会

事 務 局 記 ⼊